conclusao, entrega, observagao e recebimento definitive constam no Termo de Referencia, anexo a este 
Contrato.
3. CLAUSULA TERCEIRA - SUBCONTRATAQAO

3.1. Nao sera admitida a subcontratagao do objeto contratual.
4. CLAUSULA QUARTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

PREQO
O valor total da contratagao e de R$ 14.259,00 (Quatorze Mil e Duzentos e Cinquenta e Nove 
Reais)
No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes 

da execugao do objeto, inclusive tributes e/ou impostos, encargos socials, trabalhistas, previdenciarios, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessarios ao